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From: 5.1.2e )

Sent: Thur 10/15/2020 2:19:30 PM

Subject: RE: NB check: Goedkeuring order 8min antigeentesten BD en Abbott

Received: Thur 10/15/2020 2:19:30 PM

ror:

Eee

zou dit gedaan moeten hebben. Ik check z o de mail

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

van:TCE)SEEois o>
Verzonden: 15 okt. 2020 16:15

Aon:TICES SEE Giovvs ib: s120 ySEERGumi al
Onderwerp: NB check: Goedkeuring order 8mln antigeentesten BD en Abbott

Hallo 5.1.2e

Vraag of jullie deze orders al hebben gezien en goedgekeurd en anders graag alsnog doen

Met vriendelijke groet

Van: 5.1.2e JIEBEI e chulpmiddelen.nl>

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:02

)SEeni
@Ichulpmiddelen.nl>; JEEEM @ chulpmiddelen.ni>;

<BERFLN@ |chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Goedkeuring order 8mIn antigeentesten BD en Abbott

Hi

Verzoek tot goedkeuring 8min sneltesten, beide onder Mediq voorwaarden:

BD:

« € 140.000.000,- voor 8 miljoen sneltesten

Abbott:

+ € 36.000.000 voor 8 miljoen sneltesten.

Zou je dit zsm kunnen doorzetten

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

ExIEEE GC chulpmiddelen.nl
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